Ex Norimbergae

Comes Wilhelmus, de Fursteynberg  
qui multis Annis sequitur, partes Galli, condit-  
ctus est, quod conscribere et Ducere debet, Re-  
gi Gallorum Triginta Veclia, vel Quindecim  
Millia peditum. Deinde et Quingentos Equi-  
tes Germanorum. Quid hoc tibi velis quilibet  
prudens, faciliter perpendere potest —

93

*[Faint, illegible handwriting]*

*[Faint, illegible handwriting, possibly bleed-through from the reverse side]*

*[Faint, illegible handwriting]*